
Reference: Laktos, a.s.

Dodavatel: ABRA Software a.s. Produkt: ABRA Gen

Obor podnikání Webové stránky
www.laktos.cz

Obrat
1 000 000 000 Kč

 

Popis činnosti

Výchozí situace před nasazením ERP
Výběr informačního systému byl podřízen především naplnění požadavků na komplexní podporu výrobního
mlékárenského procesu, zejména evidenci ingrediencí na úrovni výrobních šarží a návaznost na podvojné
účetnictví. Klíčovým také bylo vyřešení automatizovaného přenosu dat s externím logistickým partnerem, firmou
Nagel Česko, včetně zajištění evidence šarží a expirací v informačním systému Logenius.

Typ ERP
pro výrobní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Server již mám

Počet uživatelů ERP
26 - 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Od 500 tis. do 1 mil. Kč

Země implementace Jazykové mutace

Napojení na stávající systémy
Sklad, Výroba

Nasazené řešení
Z mnoha funkcí, které ABRA G3 nabízí, lze v obchodní oblasti uvést např. implementovanou EDI komunikaci s
obchodními řetězci a uživatelsky velmi jednoduchou tvorbu dokladů pro realizaci přímých dodávek. Dále
legislativní podporu pro všechny druhy tuzemského i zahraničního obchodu s následnou automatickou tvorbou
výkazů DPH, souhrnných hlášení a Intrastatu. Ve výrobě evidenci výrobních receptur všech požadovaných typů,
evidenci skutečně spotřebovaných surovin nebo evidenci hotových výrobků ve vazbě na konkrétní výrobní příkaz.

Přínosy po nasazení
Ve skladovém hospodářství ABRA mimo jiné vyřešila automatizovanou synchronizaci dat s externím logistickým
skladem, a to až na úroveň šarží. Funkce systému rozšířila na míru vytvořená cenotvorba.
Pro management společnosti Laktos přinesla ABRA G3 především analytické nástroje pro sledování obratů a
vyhodnocování skutečných marží prodejů ve finančním i množstevním vyjádření.


